
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2022 rok Wójt Gminy Olszanka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 21.934.364,66 zł zwiększa się o kwotę 17.238.24 zł do kwoty 
21.951.602,90 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 20.565.504,30 zł, dochody majątkowe w wysokości 
1.386.098,60 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł. W związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.262.657,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 21.796.017,45 zł zwiększa się o kwotę 17.238,24 zł do kwoty 
21.813.255,69 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 18.778.094,42 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
3.035.161,27 zł. W związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.262.657,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09BB2E7-F1BF-477F-89BC-7E6F97B7C148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 232 627,93 29,24 232 657,17 

 75095  Pozostała działalność 71 590,18 29,24 71 619,42 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 590,18 29,24 619,42 

758   Różne rozliczenia 6 568 958,11 2 341,00 6 571 299,11 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 137 625,11 2 341,00 139 966,11 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 380,00 2 341,00 40 721,00 

852   Pomoc społeczna 3 674 619,00 14 868,00 3 689 487,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 -575,00 1 425,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 000,00 -575,00 1 425,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 26 711,00 9 000,00 35 711,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

24 455,00 9 000,00 33 455,00 

 85295  Pozostała działalność 3 491 682,00 6 443,00 3 498 125,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

422 023,00 6 443,00 428 466,00 

Razem: 21 934 364,66 17 238,24 21 951 602,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09BB2E7-F1BF-477F-89BC-7E6F97B7C148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 443 623,00 6 443,00 450 066,00 

 85295  Pozostała działalność 422 023,00 6 443,00 428 466,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

422 023,00 6 443,00 428 466,00 

Razem: 3 256 214,03 6 443,00 3 262 657,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09BB2E7-F1BF-477F-89BC-7E6F97B7C148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 505 090,20 29,24 2 505 119,44 

 75095  Pozostała działalność 164 767,18 29,24 164 796,42 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 590,18 29,24 619,42 
801   Oświata i wychowanie 6 795 891,36 2 341,00 6 798 232,36 

 80101  Szkoły podstawowe 4 753 931,08 2 341,00 4 756 272,08 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 35 380,00 2 341,00 37 721,00 
852   Pomoc społeczna 4 292 907,03 14 868,00 4 307 775,03 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 000,00 -575,00 13 425,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 -575,00 13 425,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 711,00 9 000,00 45 711,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 455,00 9 000,00 43 455,00 
 85295  Pozostała działalność 3 608 603,48 6 443,00 3 615 046,48 
  3110 Świadczenia społeczne 3 224 827,20 6 443,00 3 231 270,20 

Razem: 21 796 017,45 17 238,24 21 813 255,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09BB2E7-F1BF-477F-89BC-7E6F97B7C148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 443 623,00 6 443,00 450 066,00 

 85295  Pozostała działalność 422 023,00 6 443,00 428 466,00 
  3110 Świadczenia społeczne 413 406,00 6 443,00 419 849,00 

Razem: 3 256 214,03 6 443,00 3 262 657,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09BB2E7-F1BF-477F-89BC-7E6F97B7C148. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów: 

Dz. 750. Na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 29,24 zł. 

Dz. 758. Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów dokonano zwiększenia planu dochodów o  kwotę 
2.341,00 zł. 

Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zwiększenia 
planu dochodów o kwotę 14.868,00 zł. 

Plan wydatków: 

Dz. 750. Na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 29,24 zł. 

Dz. 758. Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
2.341,00 zł. 

Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zwiększenia 
planu wydatków o kwotę 14.868,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09BB2E7-F1BF-477F-89BC-7E6F97B7C148. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2a

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




